
 
 

UCHWAŁA NR XIV.108.2025 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, 217, 236 ust. 1-3, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X.68.2024 Rady Gminy Prażmów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2025 rok w wysokości 
124.899.758,53 zł, w tym wydatki bieżące 98.349.537,99 zł i majątkowe 26.550.220,54 zł, zgodnie 
z zestawieniem nr 2, w tym: rezerwa ogólna w wysokości 122.500,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 278.000,00 zł.”. Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok „Plan 
wydatków majątkowych”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok „Plan dotacji podmiotowych 
i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3691



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XIV.108.2025 z dnia 27 marca 2025 roku 

Plan wydatków – zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 952 378,02 100 000,00 3 052 378,02 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 100 000,00 100 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 41 716,63 41 716,63 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 9 996,64 9 996,64 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 286,73 48 286,73 

600   Transport i łączność 18 875 060,34 -100 000,00 18 775 060,34 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 298 114,34 -100 000,00 11 198 114,34 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 041 790,00 -100 000,00 9 941 790,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 252 825,79 0,00 21 252 825,79 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 178 950,00 -61 500,00 117 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 171 500,00 -61 500,00 110 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 61 500,00 61 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 61 500,00 61 500,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 124 899 758,53 0,00 124 899 758,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3691



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XIV.108.2025 z dnia 27 marca 2025 roku 

Plan wydatków majątkowych - zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 923 378,02 48 286,73 2 971 664,75 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 48 286,73 48 286,73 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 286,73 48 286,73 

   Wykup sieci wodociągowych od osób prywatnych 0,00 48 286,73 48 286,73 

600   Transport i łączność 11 541 790,00 - 100 000,00 11 441 790,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 041 790,00 - 100 000,00 9 941 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 041 790,00 - 100 000,00 9 941 790,00 

   Wykonanie parkingu w Prażmowie  300 000,00 - 100 000,00 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 237 835,79 20 000,00 1 257 835,79 

 90095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dotacja dla Stowarzyszenia Ogrodowego „PLENER” z 

przeznaczeniem na naprawę i modernizację instalacji elektrycznej 

zasilania i oświetlenia dróg wewnętrznych oraz bram wjazdowych 

północnej i południowej części ogrodu Plener 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 26 581 933,81 - 31 713,27 26 550 220,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3691



 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XIV.108.2025 z dnia 27 marca 2025 roku 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – 

załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Lp. Dział Rozdział §  Kwota dotacji 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych  

1 600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

48 988,80 

2 801 80104 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu przedszkolnego i publicznego przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

733 333,33 

3 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu przedszkolnego i publicznego przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

111 333,33 

4 851 85121 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

5 000,00 

5 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

47 000,00 

6 853 85395 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00 

7 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560 000,00 

Razem:    1 555 655,46 

II. Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych  

1 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 519 333,33 

2 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 400 000,00 

3 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 480 000,00 

4 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 400 000,00 

5 900 90013 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

61 500,00 

6 900 90095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 

7 900 90095 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3691



 
 

 

 

 

8 921 92105 2360 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie kultury zlecana w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

50 000,00 

9 921 92195 2360 Dotacja celowa na realizację programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi zlecana w 

trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

40 000,00 

10 926 92605 2360 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu zlecana w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

60 000,00 

11 926 92605 2360 Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu zlecana w trybie ustawy o sporcie i URGP nr 

XVIII.134.2016 z 31.03.2016 r. w sprawie warunków i trybu wspierania sportu w Gminie Prażmów 

50 000,00 

Razem:    6 080 833,33 

Ogółem:    7 636 488,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3691


	UCHWAŁA NR XIV.108.2025 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Plan wydatków – zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków majątkowych - zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 3 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok

		2025-04-09T12:00:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




